
 
IZ.271.19.2021 r.                                                                   Nałęczów, 10 maja 2021 r. 

 

Wyjaśnienie treści SWZ (1) 

Zamawiający: Gmina Nałęczów, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 2019 ze zm.) - dalej ustawa - 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Zagospodarowanie wzgórza Poniatówka w Nałęczowie udziela 

następujących wyjaśnień SWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy źródłem światła w latarniach ma być lampa sodowa? Podobny efekt można uzyskać 

przy zastosowaniu źródła LED, przy znacznie mniejszym zużyciu energii elektrycznej 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, iż akceptuje zastosowanie źródła LED. 

 

Pytanie nr 2: 

W związku z rozbieżnościami pomiędzy załączonym przedmiarem robót a Projektem 

Budowlano-Wykonawczym oświetlenia parkowego, proszę o informację, ile latarni 

oświetleniowych należy przyjąć w wycenie? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że w wycenie należy przyjąć 9 szt. latarni. 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o podanie metrażu barierki drewnianej przy tarasach. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że metraż wnosi ok. 9,5 mb barierki na pierwszym (mniejszym) 

tarasie i ok. 11 mb na drugim tarasie. 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o informację, czy barierki mają mieć przekrój 8x8cm, czy 10x10cm – rozbieżności 

pomiędzy rysunkami technicznymi? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, iż barierki mają mieć przekrój 8x8cm  

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Zatwierdził/a:  

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA NAŁĘCZOWA  

/-/ Justyna Kuzioła 


